
■6月21日(金) 往　路

乗車・乗換駅 発時刻 着時刻

南越谷 6:41 7:25

西国分寺 7:37 7:57

八王子（あずさ3号） 8:02 9:51

茅野

茅野(アルピコバス) 10:25 11:23

車山高原（リフト） 11:30 11:45

車山山頂 

■6月21日(金)コースタイム

チェックポイント 時刻 所要時間 1.4

車山山頂(1,925 m） 12:00 -

昼食・休憩 12:30 0:30

蝶々深山 13:33 1:03 0:45

物見石 14:08 0:35 0:25

鎌ケ池キャンプ場跡 14:57 0:49 0:35

八島山荘 15:39 0:42 0:30

所要時間合計 2:15

■6月22日(土)コースタイム

チェックポイント 時刻 所要時間 1.4

八島山荘 9:00 -

鷲ヶ峰（1,798ｍ） 10:31 1:31 1:05

八島園地 11:34 1:03 0:45

旧御射山 12:23 0:49 0:35

昼食・休憩 13:00 0:30 0:30

沢渡 13:28 0:28 0:20

車山肩 14:24 0:56 0:40

所要時間合計 2:05

■6月22日(土) 復　路

乗車・乗換駅 発時刻 着時刻

車山肩（バス） 15:28 16:25

上諏訪(あずさ46号) 16:53 18:40

立川 18:46 18:51

西国分寺 19:02 19:42

南越谷

宿泊先：八島山荘

歩行距離：約13キロ  

参加者：18名

秋山、上野、大畑、笠原（婦）、加藤（栄）

木村、小坂、斎藤、田中、谷川、鶴田、福崎

森、吉澤、小野寺、笠原、桜井、角田

4:14

4時間5分

2:57

2024年6月21日(金)22日(土)

2:43

宿泊

スタート

ゴール

草加ハイキングの会 角田携帯：090-9346-8264


